平成 24 年 1 月 5 日から平成 26 年 3 月 31 日にお申込みのお客様

平成 28 年 3 月吉日

株式会社Ｕ－ＮＥＸＴ

料金改定の経過措置期間終了のお知らせ料金改定の経過措置期間終了のお知らせ料金改定の経過措置期間終了のお知らせ料金改定の経過措置期間終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 26 年 4 月 1 日にご利用料金を改定した折、平成 24 年 1 月 5 日から平成 26 年 3 月 31 日の間に

ユーネクストサービスをお申込みをいただいたお客様におかれましては、経過措置として改定前の価格で

ご提供してまいりましたが、この度、平成 28 年 3 月 31 日にて経過措置期間を終了し、平成 28 年 4 月 1 日

よりご利用料金を以下のように改定いたしますのでお知らせいたします。（経過措置の詳細につきましては

別紙「平成 26 年 3 月ご案内文」をご確認ください。）

対象となるお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

対象サービス

経過措置期間特別料金

平成平成平成平成 28282828 年年年年 3333 月月月月 31313131 日まで日まで日まで日まで

通常料金

平成平成平成平成 28282828 年年年年 4444 月月月月 1111 日より日より日より日より

税抜 税込 税抜 税込

ビデオ見放題サービス 1,896 円 2,047 円 1,990 円 2,149 円

（毎月 1 日の加算ポイント） 648 ポイント 1,000 ポイント

カラオケサービス 943 円 1,018 円 990 円 1,069 円

※ビデオ見放題サービスをご利用のお客様には、毎月 1 日に 648 ポイントを加算しておりましたが、

通常料金へ変更となる平成 28 年 4 月 1 日より、1,000 ポイントの加算へ変更となります。

※既に通常料金でご利用いただいているお客様におかれましては、料金の変更はございません。

※平成 24 年 1 月 4 日以前にお申込みのお客様におかれましては、規約ならびに料金の変更はございません。

弊社はユーネクストサービスの拡充、利便性の向上を図るべく、さらなる努力を重ねてまいる所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

別紙「平成 26 年 3 月ご案内文」

平成 26 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社Ｕ－ＮＥＸＴ

サービスご利用料金および月次付与ポイント数の変更のお知らせ

日頃より弊社サービスへのご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。

さて標記の件、弊社はユーネクストサービスのさらなる充実とお客様の利便性向上を目指して、平成 26 年 4

月 1日より、サービス内容を変更いたしますのでお知らせいたします。

■一部サービスご利用料金の変更

平成 26 年 4 月 1日より、一部サービスご利用料金を以下の表のとおり変更いたします。

尚、平成 24 年 1 月 5 日から平成 26 年 3 月 31 日までの期間中に、ユーネクストサービスをお申し込みいただ

いたお客様におかれましては、経過措置として旧価格（税抜）のまま引き続きご利用いただけます。税抜価格

に消費税率 8％を適用した料金にてご請求させていただきます。

料金変更対象サービス

平成 26 年 3 月 31 日までに

お申し込みのお客様

平成 26 年 4 月 1日以降に

お申し込みのお客様

税抜 税込 税抜 税込

ビデオ見放題サービス 1,896 円 2,047 円 1,990 円 2,149 円

カラオケサービス 943 円 1,018 円 990 円 1,069 円

チャンネルサービス 458 円 494 円 458 円 494 円

USEN on フレッツサービス 1,905 円 2,057 円 1,905 円 2,057 円

ユーネクストプラットフォーム初期登録料 2,229 円 2,407 円 2,229 円 2,407 円

※平成 26 年 4 月ご利用分より、消費税率を 5%から 8%へ変更して請求いたします。

※USEN on フレッツサービスは株式会社ＵＳＥＮが提供するサービスです。

■月次付与ポイント数の変更

平成 26 年 4 月 1 日以降に、ビデオ見放題サービスにお申し込みいただいたお客様につきましては、毎月 630

ポイントを付与しておりました PPV ポイントを、毎月 1,000 ポイント付与に変更いたします。（平成 26 年 3 月

31日以前にビデオ見放題サービスにお申し込みいただいたお客様は630ポイントから648ポイントへ変更いた

します。）

尚、平成 26 年 3 月 31 日までにお申し込みいただいたお客様で、変更後のサービスに移行をご希望される場合

の手続きについては別途ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上